sdělit a před tím ukončit toto předchozí zastoupení. 

23. Není-li Klientova součinnost dostatečná k poskytnutí právních služeb v dané věci, 

Advokátní kancelář právní služby neposkytne pro překážky na straně Klienta. 

VII. Odměna 

24. Advokátní kanceláři přísluší odměna ve  

a. výši 120.000,- Kč (slovy sto dvacet tisíc korun českých) + DPH v zákonné výši za 
administraci (jednoho) zadávacího řízení Veřejné zakázky podle čl. I odst. 2  této 
smlouvy. Tato odměna byla stanovena na základě dohody Smluvních stran.  

25. Klient se zavazuje uhradit Advokátní kanceláři odměnu za administraci zadávacího řízení